

MIASTO ZAMOŚĆ

Rynek Wielki 13

22-400 Zamość

Zamość, dnia 27 stycznia 2021 r.

IM-ZP.272.53.2020.MT

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu: „Kształcenie i praktyka dla rozwoju Zamościa i Lublina”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w zw. art. 90 ust.1 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 ze zm.) Miasto Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższe pytania do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące ww. postępowania wraz z odpowiedziami.

Dotyczy Części 2 zamówienia

Pytanie nr 1

„Dotyczy: L.p. 3 „Silnik wysokoprężny o zapłonie samoczynnym wtryskowy”

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający pisze:

” ...

Ćwiczenia, które mają być możliwe do wykonywania na stanowisku to m. in.:

...

- wymiana rozrusznika;

...”

We współczesnych pojazdach samochodowych, stosowanym powszechnie rozwiązaniem jest bezpośredni montaż rozrusznika silnika do obudowy skrzyni przekładniowej. Dlatego zachowanie możliwości wykonywania czynności wymiany rozrusznika wiąże się z dołożeniem skrzyni biegów do stanowiska, co utrudnia jego wykonanie, zwiększa gabaryty i wagę, a w konsekwencji spowoduje znaczący wzrost kosztów wykonania.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż rozrusznika, a tym samym utrzymanie możliwości wykonywania jego wymiany, do stanowiska skrzyni biegów automatycznej, które Zamawiający wymienia w l.p. 7. pod nazwą „Skrzynia przekładniowa automatyczna”?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że istniejące na rynku podmioty (przynajmniej dwa) mogą wykonać opisane wyposażenie ściśle według zamieszczonej w postępowaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Po dokonaniu rozeznania w powyższym zakresie Zamawiający utrzymuje w mocy treść specyfikacji zamieszczonej w tym postępowaniu.

Pytanie nr 2

„Dotyczy: L.p. 4 „Silnik benzynowy widlasty”

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający pisze:

„... ”

Ćwiczenia, które mają być możliwe do wykonywania na stanowisku to m. in.:

...

- wymiana rozrusznika;

... ”

We współczesnych pojazdach samochodowych, stosowanym powszechnie rozwiązaniem jest bezpośredni montaż rozrusznika silnika do obudowy skrzyni przekładniowej. Dlatego zachowanie możliwości wykonywania czynności wymiany rozrusznika wiąże się z dołożeniem skrzyni biegów do stanowiska, co utrudnia jego wykonanie, zwiększa gabaryty i wagę, a w konsekwencji spowoduje znaczący wzrost kosztów wykonania.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż rozrusznika, a tym samym utrzymanie możliwości wykonywania jego wymiany, do stanowiska skrzyni biegów automatycznej, które Zamawiający wymienia w l.p. 7 pod nazwą „Skrzynia przekładniowa automatyczna”?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że istniejące na rynku podmioty (przynajmniej dwa) mogą wykonać opisane wyposażenie ściśle według zamieszczonej w postępowaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Po dokonaniu rozeznania w powyższym zakresie Zamawiający utrzymuje w mocy treść specyfikacji zamieszczonej w tym postępowaniu.

Pytanie nr 3

„Dotyczy: L.p. 2 „Stanowisko do obsługi klimatyzacji pojazdów samochodowych:

1. Stacja klimatyzacji obsługująca czynnik R134a,

2. Stacja klimatyzacji obsługująca czynnik R1234yf.

W opisie przedmiotu zamówienia – części dotyczącej stacji klimatyzacji obsługującej czynnik R1234yf - Zamawiający wymienia szereg parametrów / funkcji minimalnych, które powinny zostać spełnione.

W wyniku przeprowadzonego rozeznania rynku pod kątem dostępności stacji klimatyzacji obsługujących czynnik R1234yf, informujemy, iż od roku 2019 urządzenie spełniające jednocześnie wszystkie parametry wymienione w opisie nie jest już produkowane.

Najbardziej zbliżone specyfikacją urządzenia nie umożliwiają prowadzenia procesu - odzyskiwania, podciśnienia, napełniania czynnika w trybie manualnym (tym samym nie są wyposażone w zawory ręczne - 2 (LP i HP)), przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych przez Zamawiającego parametrów określonych jako minimalne.

Jednocześnie zwracamy uwagę, iż pracę w trybie manualnym posiada stacja klimatyzacji obsługująca czynnik R134a, co powoduje, iż wymagana funkcja zostaje zachowana dla jednego urządzenia.

*Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia w części dotyczącej stacji klimatyzacji obsługującej czynnik R1234yf, zapisu mówiącego o możliwości trybu manualnego prowadzenia procesu - odzyskiwania, podciśnienia, napełniania oraz wymagalności posiadania zaworów ręcznych – 2 (LP i HP)”.
”*

Odpowiedź

W wyniku przeprowadzonego rozeznania rynku pod kątem dostępności stacji klimatyzacji obsługujących czynnik R1234yf spełniających specyfikację istotnych warunków zamówienia Zamawiający informuje, że istnieją na rynku potencjalni dostawcy (przynajmniej 2), którzy dysponują urządzeniami spełniającymi specyfikację zamieszczoną w postępowaniu. W związku z tym Zamawiający utrzymuje w mocy dotychczasową treść specyfikacji przedmiotu zamówienia.

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta

/-/ Piotr Zajac

Zastępca Prezydenta Miasta